



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไชเรียง(อุดมผล) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๓๒๕.๕๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๑๘๐.- บาท (แปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ.โซเรียม (อุดมผล)		บจ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หจก.โอ.เอ.ดิษฐ์วิฑูเรอ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 สวิตซ์ 5 หลา	4	อัน	350.00	1,400.00	369.50	1,478.00	300.00	1,200.00	400.00	1,600.00
2	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 สวิตซ์ 10 หลา	4	อัน	550.00	2,200.00	460.75	1,843.00	450.00	1,800.00	550.00	2,200.00
3	ถังแช่ ขนาด 40 ลิตร	1	ถัง	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	1,800.00	1,900.00	1,900.00
4	แฟ้มสันกว้าง A4 สัน 1.2 นิ้ว ดำ トラข้าง 120	4	โหล	720.00	2,880.00	745.50	2,982.00	720.00	2,880.00	750.00	3,000.00
5	ชั้นวาง 3 ชั้น (ฟ้า)	1	อัน	500.00	500.00	575.00	575.00	500.00	500.00	650.00	650.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ แม็กซ์ HD 50	3	อัน	300.00	900.00	275.00	825.00	300.00	900.00	400.00	1,200.00
7	ลวดเย็บกระดาษ No. 3-1 M กล่องเล็ก	3	โหล	170.00	510.00	111.50	334.50	140.00	420.00	165.00	495.00
8	กรรไกรตัดกระดาษขนาด 8 นิ้ว	4	อัน	65.00	260.00	41.50	166.00	48.00	192.00	55.00	220.00
รวมเงินทั้งหมด							1,325.50		8,180.00		11,265.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 8 รายการ จาก
 

เป็นจำนวนเงิน	9,505.50 บาท
---------------	--------------
- 1.1 จำนวน 3 รายการ จัดซื้อจาก บจ.โซเรียม (อุดมผล)
 

เป็นจำนวนเงิน	1,325.50 บาท
---------------	--------------
- 1.2 จำนวน 5 รายการ จัดซื้อจาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์
 

เป็นจำนวนเงิน	8,180.00 บาท
---------------	--------------
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้